DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O LÚDICO COMO ESTRATÉGIA
MOTIVACIONAL NO ENSINO DE MATEMÁTICA NO ENSINO MÉDIO: UM ESTUDO EM
UMA ESCOLA ESTADUAL DE PALMARES/PE de autoria de SANDDRIELLY THAIS
SILVA PONTES, TEÓFILO VITURINO DA SILVA, EMANOEL UELINTON DA SILVA,
JOCASTA PINHEIRO DE MENDONÇA SILVA, ROSA MARIA OLIVERIA TEIXEIRA DE
VASCONCELOS, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/142264

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/142264